
 

閉店のお知らせ 
平素は、当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、にぎり長次郎吹田上山手店は下記の日時をもちまして、    

閉店させていただくこととなりました。 

長年のご愛顧、誠にありがとうございました。 

当店をご愛顧賜りましたお客様に深く感謝申し上げるとともに、 

今後も引き続きにぎり長次郎をご利用いただけますよう、 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

  

 
 

＜近隣店舗の紹介＞ にぎり長次郎 東豊中店 

 最終営業日 

2024年 1月 14日（日） 

 


